Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE

Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 141/2024 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 141/2024 - DG/ZN/RE/IFRN     29 de outubro de 2024    29 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROJETO
JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL DE ABERTURA N° 127/2024 - DG/ZN/RE/IFRN, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 3 IFRN , usando das atribuições

que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº

187, de 29/9/2023, seção 1, página 94, torna público o Resultado Final da Seleção de Professores Temporários do

Projeto Jovem Potiguar, regida pelo Edital de abertura n° 127/2024 - DG/ZN/RE/IFRN.

1. Conforme previsto no item 6.13 do Edital de Abertura deste PSS, a seguir apresenta-se o Resultado Final da

Análise Documental em duas listas, a saber:

1.1. Lista Diferenciada, para servidores do IFRN Campus Natal Zona Norte (ANEXO I);

1.2 Lista Geral, para candidatos externos ao IFRN (ANEXO II).

2. O preenchimento das vagas se dará a luz do item 6.14 do Edital 127/2024 - DG/ZN/RE/IFRN.

(Assinado eletronicamente por)

__________________________________________

Edmilson Barbalho Campos Neto
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte/IFRN

Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Anexo I
Lista Diferenciada - Servidores do IFRN Campus Natal Zona Norte

Língua Portuguesa - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Teresa Paula de Carvalho Leôncio 14 Aprovado(a)²

Língua Portuguesa - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Teresa Paula de Carvalho Leôncio 14 Aprovado(a)²

Raciocínio Lógico - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Raciocínio Lógico - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Informática Básica - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Marlon Aelson Gomes 4 Aprovado(a)

Informática Básica - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Marlon Aelson Gomes 4 Aprovado(a)

Juventudes e Cidadania no Brasil - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Teresa Paula de Carvalho Leôncio 14 Aprovado(a)²

2º Samara Yontei de Paiva Cid de Oliveira 13 Cadastro Reserva

3º Everton de Castro Gomes 11 Cadastro Reserva

Juventudes e Cidadania no Brasil - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Teresa Paula de Carvalho Leôncio 14 Aprovado(a)²

2º Samara Yontei de Paiva Cid de Oliveira 13 Cadastro Reserva

3º Everton de Castro Gomes 11 Cadastro Reserva

Relações Interpessoais e Comunicação - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Varelio Gomes dos Santos 24 Aprovado(a)²

2º Camilla Danielle Silva de Lima Queiroz 7 Cadastro Reserva

Relações Interpessoais e Comunicação - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Varelio Gomes dos Santos 24 Aprovado(a)²

2º Camilla Danielle Silva de Lima Queiroz 7 Cadastro Reserva

Responsabilidade Socioambiental - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Responsabilidade Socioambiental - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Orientação Profissional - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Camilla Danielle Silva de Lima Queiroz 7 Aprovado(a)²

Orientação Profissional - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Camilla Danielle Silva de Lima Queiroz 7 Aprovado(a)²

Saúde e Segurança do Trabalho - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

- Everton de Castro Gomes - Não classificado¹

Saúde e Segurança do Trabalho - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

- Everton de Castro Gomes - Não classificado¹

Marketing Pessoal - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Marketing Pessoal - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Marketing Digital Aplicado a Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Marketing Digital Aplicado a Vendas - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Análise Ambiental - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Análise Ambiental - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Canais de Venda - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Canais de Venda - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Atendimento ao Cliente - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Varelio Gomes dos Santos 21 Aprovado(a)²

Atendimento ao Cliente - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Marlene Medeiros 25 Aprovado(a)

2º Varelio Gomes dos Santos 21 Cadastro Reserva²

Técnicas de Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Varelio Gomes dos Santos 23 Aprovado(a)²

Técnicas de Vendas - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Varelio Gomes dos Santos 23 Aprovado(a)²

Prática Profissional em Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

Prática Profissional em Vendas - Vespertino
Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve servidor(a) inscrito(a)

¹O(a) candidato(a) não atende ao requisito de formação para candidatura à respectiva disciplina, conforme Anexo I

do Edital 127/2024 - DG/ZN/RE/IFRN.

²Candidato(a) concorrendo em mais de 1(uma) disciplina. Convocação condicionada ao item 6.3 do Edital, que

limita a carga horária a 40h/mês.

Anexo II
Lista Geral - Candidatos Externos

Língua Portuguesa - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Língua Portuguesa - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Raciocínio Lógico - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1 Cadastro Reserva²

Raciocínio Lógico - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1 Cadastro Reserva²

Informática Básica - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Rosivaldo Rocha Rafael 7 Cadastro Reserva

Informática Básica - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Rosivaldo Rocha Rafael 7 Cadastro Reserva

Juventudes e Cidadania no Brasil - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Danilo Pinto de Oliveira 0 Cadastro Reserva

Juventudes e Cidadania no Brasil - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Danilo Pinto de Oliveira 0 Cadastro Reserva

Relações Interpessoais e Comunicação - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Relações Interpessoais e Comunicação - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Responsabilidade Socioambiental - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Jeferson Gustavo Silva Guardiano 4,5 Cadastro Reserva

2º Lucas Matheus Barbosa de Oliveira 1 Cadastro Reserva

3º Heloise Rolim da Silva 0 Cadastro Reserva

Responsabilidade Socioambiental - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Jeferson Gustavo Silva Guardiano 4,5 Cadastro Reserva

2º Lucas Matheus Barbosa de Oliveira 1 Cadastro Reserva

3º Heloise Rolim da Silva 0 Cadastro Reserva

Orientação Profissional - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Orientação Profissional - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Saúde e Segurança do Trabalho - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Saúde e Segurança do Trabalho - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Marketing Pessoal - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Marketing Pessoal - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Marketing Digital Aplicado a Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Marketing Digital Aplicado a Vendas - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

Não houve candidato(a) externo(a) inscrito(a)

Análise Ambiental - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 2 Cadastro Reserva²

Análise Ambiental - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 2 Cadastro Reserva²

Canais de Venda - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Canais de Venda - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Atendimento ao Cliente - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Atendimento ao Cliente - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Técnicas de Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Técnicas de Vendas - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Prática Profissional em Vendas - Matutino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

Prática Profissional em Vendas - Vespertino

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Regia Teixeira da Silva 1,5 Cadastro Reserva²

	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL
	Documento assinado eletronicamente por: